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2019 Y ILI  YATIRIM PROGRAMI  İZLME  VE  DEĞERLENDİRME  RAPORU 

 
I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla 

idarenin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

 

Kamu harcamalarında tasarruf; harcamayı kısarak değil aksine 

harcamayı yerinde ve zamanında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. 

Yapılan her yapının alınan her makine teçhizatın bir kullanım ömrünün olduğu 

açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin uzaması, kullanım 

ömürlerinin kısalmasına ve beklenen verimin alınamamasına neden 

olmaktadır. 1974 yılında kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan 

üniversitemizde 2019 yılında yapılan yatırımların sektör bazında %27’si Eğitim,  %  

68’i Sağlık, %5’i Teknolojik Araştırmalara ait harcamalardan oluşmaktadır. 

 

Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik 

ve laboratuarlar da öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş 

olup, bu doğrultuda fiziki altyapı yatırımlarının bir an önce tamamlanmasına 

çalışılmaktadır. 

 

Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan 

üniversitemizi gelişen özel sağlık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut 

hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti sunabilmesi açısından fiziki altyapısının ve 

ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili eksikliklerin giderilmesine çalışılmıştır. 

 

Bu nedenle; 2019 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen 

projeler karşılığı olarak 75.383.000 TL ödenek öngörülmüştür. Bu ödeneklerin 

hazine yardımı  k a r ş ı l ı ğ ı  70.799.000  TL, öz  gelir  karşılığı 4.584.000 TL d i r . 

 

2019 yılında öz gelir (likit) karşılığı olarak 8.200.000 TL ve Yatırımları 

hızlandırma ödeneginden 5.000.000 TL olamk üzere toplam 13.200.000 TLödenek 

kaydı yapılmıştır. Yıl sonu toplam ödeneğimiz 88.583.000 TL olmuştur. 

Ödeneğimizin 60.735.000 TL’si harcanmış, 27.848.000 TL si yılsonu itibariyle 

harcanamamıştır. Geçekleşme oranı % 69’dur. 

 
Üniversitemizin  hedeflenen  noktaya  ulaşmasında  emeği  geçen  tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim. 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 

Rektör 
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II-GENEL  DEĞERLENDİRME 

 

 
1. Misyon ve  Vizyon   

 

 
  Misyon 

 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışı dairesinde, beynelmilel faydalı bilgiye 

ulaşmayı ve üretmeyi ilke edinen, çevresel, toplumsal ve tarihsel milli ve manevi 

değerlere sahip ve saygılı, bölgenin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişimine katkı sunan, ulusal ve uluslararası rekabet koşullarında işbirliği ve 

araştırmalara açık, araştıran, çözümleyen evrensel öğrenci ve akademisyenler 

yetiştirmektir. 

 

 Vizyon 

 

İlimiz ölçeğinde temel görevler üstlenerek bilim ve eğitim merkezi olmak, bu 

sayede bölgenin ve ülkemizin geleceği ve kalkınmasına katkı sağlamak. 
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2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  

 
Stratejik Amaç 1 

 
Eğitim - öğretimin kalitesini arttırarak, araştıran, sorgulayan, bilgi üreten, milli ve 

manevi değerlerine sahip çıkan ve evrensel değerlere açık olan bireyler 

yetiştirmek 

 

HEDEF 1.1: Çağdaş eğitimin gereklerine uygun eğitim altyapılarını oluşturmak ve 

sürekli geliştirmek 

 

HEDEF 1.2: Mevcut akademik personelin yetkinliklerini arttırmak ve ihtiyaca 

yönelik nitelikli akademik personel istihdamını sağlamak  

 

HEDEF 1.3: . Başarılı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesini tercih etmesine yönelik 

şehirle birlikte ortak çalışmalar yapmak  

 

HEDEF 1.4:  Eğitim-öğretimi modern üniversite anlayışının gereklerine göre üretken 

ve yenilikçi yaklaşımlarla güçlendirmek  

 

HEDEF 1.5: Araştıran, sorgulayan, değer üreten ve bilimsel düşünceye sahip 

öğrencilerin yetiştirilmesine yönelik ortam ve süreçleri tasarlayıp sürekli geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 2 

 
Eğitime, topluma ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayacak bilimsel 

araştırmalar yapmak 

 

HEDEF 2.1: Proje kültürünü ve bilincini oluşturmak    

     

HEDEF 2.2: Başta bilimsel altyapıya değer katacak projeler olmak üzere sürece 

katkı sağlayan çalışmalar geliştirerek proje sayısını ve kalitesini arttırılmak  

 

HEDEF 2.3: Araştırmacı kayıt sistemini tamamlamak, sürekli güncel tutmak ve 

üniversitemizin sıralamalardaki yerini izleyerek gerekli önlemleri almak  

 

Stratejik Amaç 3 

 
Şehir ile üniversite arasında yürütülecek olan faaliyetlerde üst düzey eşgüdüm, 

yüksek standartlara sahip kampüsü sayesinde öğrenci, çalışan ve diğer 

paydaşların yaşam kalitesini artırmak  

 

HEDEF 3.1: Üniversitemizin yerleşkelerinde paydaşlarımızın barınma, beslenme ve 

ulaşım ihtiyaçlarına, yaşayan kampüs içinde çözüm bulmak  
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HEDEF 3.2:  Rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin şehre, kampüse ve akademik 

ortama uyumlarını kolaylaştırmak ve bu hizmetlerle birlikte yabancı öğrenci ve 

engellilere ilişkin projeler yürütmek 

 

HEDEF 3.3: Şehir ile üniversitemiz (ilçeler dâhil) arasında ülkemizin ve sanayimizin 

kalkınmasına hizmet edecek platformlar belirleyerek gerekli teknolojik altyapı ve 

danışmanlık hizmetlerini yürütmek 
 

HEDEF 3.4: Şehrimizin mazisindeki kültürel ve tarihsel birikimin ortaya çıkarılması ve 

bu potansiyel üzerinde geleceğin inşasında kamu kurumları ve STK'larla işbirliğini 

yürütmek 

 

HEDEF 3.5: Ekolojik dengenin ve yeşil mirasın yaşatılmasına yönelik projeler 

geliştirmek 

 
Stratejik Amaç 4 

 
Üniversite-Sanayi-Kamu ve Üniversite-Kent işbirliğini artırarak ulusal ve yerel 

ekonomiye ve sosyo-kültürel yapının gelişimine katkıda bulunmak  

 

HEDEF 4.1: Ülkemizde ve Sivas'ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle işbirliği içinde 

çalışmak  

 

HEDEF  4.2: Üniversitenin ilgi alanına giren konularda paydaşların beklentileri 

doğrultusunda şehir yaşamına katkıda bulunmak 

 

HEDEF  4.3: Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliğini geliştirmek 

 

 

Stratejik Amaç 5 

 
Üçüncü basamak sağlık hizmetlerini bölgenin ve ilin ihtiyaçları doğrultusunda 

hasta memnuniyetini öne çıkararak etkin sunmak 

 

HEDEF 5.1:  Gelişen rekabet koşullarına uygun üçüncü basamak sağlık hizmeti 

sunan, alanında uzmanlaşmış ve yüksek kalite standartlarına sahip bölge 

hastanesi olmak  

 

HEDEF 5.2: Bölgemizde sağlık hizmetlerine duyulan ihtiyaçları karşılamak için ileri 

teknolojiye dayalı tedavi, rehabilitasyon ve bakım merkezleri kurmak  

 

HEDEF 5.3: Diş Hekimliği Fakültemizde genel anestezi ve sedasyon ile hastaların 

tedavilerinin yapılabilmesi için mevcut olan ameliyathanemizin standartlara 

uygun hale getirilmesini sağlamak ve 10 yataklı bir servis ile protez 
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laboratuvarları kurmak 

 

HEDEF 5.4: Sosyal sorumluluk projesi kapsamında sağlık hizmeti sunmak için 

farkındalık oluşturmak 

 

 

Stratejik Amaç 6 

 
Kurumsal yönetim sistemini geliştirerek paydaşlara daha etkili ve kaliteli hizmet 

sunmak. 

 

HEDEF 6.1: Yönetim bilgi sistemleri altyapısını geliştirerek sunulan hizmetlerin 

etkinliğini artırmak  

 

HEDEF 6.2:  Kurumsal insan kaynakları planlamasının yapılarak çalışanların 

niteliğini artırmak  

 

HEDEF 6.3: Kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması yönünde mali yönetim 

sistemini güçlendirmek 

 

HEDEF 6.4: Akademik ve idari personelin kurumsal aidiyetini güçlendirmek için 

sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek, birlikte iş yapabilme hissini geliştirmek
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3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 

 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını 

bilimsel bir anıtla sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihinde 

çıkarılan 1788 sayılı yasa ile kurulmuş ve 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi olarak ismi değiştirilmiştir. 

 

Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen 

arazi, 39.525m2 üniversite vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m2 

özel mülkiyet arazisi üzerine kurulmuştur. Üniversitemizde; 18 Fakülte, 4 Enstitü, 1 

Konservatuvar, 4 Yüksekokul, 14 Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 28 Araştırma ve Uygulama Merkezi, 

Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi hastanesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik 

bölgesinde Sivas Yıldızeli İlçesi Kalın Belediyesi sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

 

Rektörlük Konutu, 192 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, 

voleybol, hentbol ve güreş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, 

Spor Bilimleri FAkültesi Kapalı Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, halı basketbol 

sahası, halı hentbol sahası, halı futbol sahası, 18 er istasyonlu mini golf sahası, 

dinlenme ve açık spor tesisleri, öğrenci kafeteryası, personel yemekhanesi, 

misafirhane, öğrenci yurdu, yarı olimpik yüzme havuzu, araç işletme ve atölyeler, 

trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, lojmanlar ısı merkezi, 

Kangal Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık su arıtma 

tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji, Teknokent, Rektörlük ve Daire 

Başkanlıkları hizmet binaları yer almaktadır. 

 

228.568m² eğitim, 109.007m2 sağlık, 91.480m2 idari, 18.080m2  beslenme, 

23.375m² kültür, 8.024m² sosyal tesis, 9.559m² diğer(Depo, Arşiv, vs.), 30.761m² 

lojman 53.054m2 spor, 12.655m2 araştırma alanları olmak üzere toplam 584.563m2 

kapalı alana sahip üniversitemizde; 40 adet toplantı salonu, 32 adet konferans 

salonu, 16 adet 50-250 kişilik amfi, 560 sınıf, 77 bilgisayar laboratuvarı, 193 adet 

diğer laboratuvarlar olmak üzere 918 adet derslik ile hizmet vermektedir. 

 

267 Prof. 205 Doçent, 4 2 6  Dr. Öğretim Görevlisi, 382  Öğretim Görevlisi,  

686 Araştırma Görevlisi, 2.841 İdari Personel ile eğitim öğretim yapılmaktadır. 

 



 
 
 

 
2019   YILI   YATIRIM  PROGRAMI   İZLME   VE   DEĞERLENDİRME   RAPORU 

   

16  
 
 
 
 

3.2. 2019 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

 

2019 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli 

sunulabilmesi için Kampus altyapı projesi kapsamında üniversitemiz yerleşkesinin 

alt yapı sorunlarının çözümü için Kampüs Alt Yapı İnşaatı kapsamında; 4 Eylül Kültür 

Merkezi etrafına 250 metre dekoratif beton perde duvar yapımı. 4 Eylül Kültür 

Merkezi etrafına 300 metre panel çitli beton perde duvar yapımı.Turizm Fakültesi 

261 metre Kanalizasyon yapımı.900 m² etrafı perde duvar, üstü kaba telle çevrili 

kısmen kapalı hurdalık yapımı.Veteriner Fakültesi hayvan hastanesine 161 metre 

istinat duvarı.Gölet Kütük evi verandası 196 m² andezit kaplama yapımı. Spor 

Bilimleri Fakültesi  spor salonu özel imalat 140 metre çatı deresi yapımı.Arıtma 

tesisine filtre binası yapımı ve Arıtmaya 48 metre 800 mm çapında baypas boru 

döşemesii, Turizm Fakültesi-Mihmandar Otel-Çim Saha- Heykel Bölümü ve Mimarlık 

Fakültesine toplam 4003 m² kilit parke yapıldı, 1070 metre beton bordür, 803 metre 

beton oluk döşendi. Eski kültür merkezi önü 166 m² bazalt kaplama yapıldı. 

Edebiyat Fakültesi- Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi tretuarlarına 

yağmur gideri içim oluk yapımı, HAVUZ ve MİHMANDAR OTEL’in su sıkıntısını 

gidermek için mevcut 160 mm anma çaplı plastik boruya paralel 500 mt boru 

ilavesi yapılarak giden su miktarı arttırılmıştır.  

 

 

2019 yılında Derslik ve Merkezi Birimler projesi kapsamında  2016 yılı 

içerisinde ihalesi yapılan Veteriner Fakültesi Eğitim Blokları İ k m a l İnşaatı bitirilmiş  

2018 yılında ihalesi yapılan Gençlik Merkezi Bina İnşaatı yapımı devam etmekte ve 

Kangal Köpegi Araştirma Merkezine başlanmamıştır. 

 

 

2019 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Büyük Onarım 

işi kapsamında iktisat fakültesinde 31 adet sınıf ve koridorları  tabanlarına 4400 m2 

seramik  döşeme kaplaması, tavanlara 4400 m2 karopan kaplama, tavanlara led 

aydınlatmalar, 100 adet şaft kapağı değişimi ve 20 adet kapı yapılmış ve iktisat 

fakültesinde 3 adet bay ve bayan wc lerin komple tesisatı ,taban ve duvar  

fayansları, tavanları ve lavaboları yenilenmiştir. İlahiyat fakültesinde 21 adet sınıf, 1 

adet kantin ve 1 adet koridor tabanlarına 2500 m2 seramik döşeme kaplaması 

yapılmıştır. Eczacılık fakültesinde laboratuvarların olduğu kısımda, 3 eski 

laboratuvar birleştirilerek ve yeniden bölme duvarları yapılarak iki büyük 

laboratuvar dizayn edilmiş ve tabanları 350 m2  60x60 seramik döşeme kaplaması 

yapılmış, eski mermer ve mermeritten laboratuar tezgâhları sökülüp yeni kompakt 

laminanttan 16 adet laboratuvar tezgâhları  yapılmış, kapıları değişmiş ve bütün 

duvarlar, tavanlar alçı çekilip boyanmıştır.  Araştırma Merkezlerinde ( eski 

kütüphane )  yeni bölmeler yapılarak 24 adet ofis oluşturulmuş, bu bölümlerde eski 

ahşap tavanlar sökülüp yerine 550 m2  karopan tavan ve led aydınlatmalar 

yapılmıştır. Tabanlara 550 m2 60x60 ebatlarında seramik döşeme kaplaması 

yapılmıştır. 24 adet alüminyum kasa lamine kapı yapılmış ve bütün mekân duvarları 

alçı çekilip boyanmıştır.  2. Katta Tömer’e ait kısımda yeni bölmeler yapılarak 4 adet 
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ofis ve 4 adet sınıf oluşturulmuş, oluşan mahallere 8 adet Alüminyum kasa lamine 

kanat kapı yapılmış ve bütün mekân duvarları alçı çekilip boyanmıştır. Fen 

Fakültesinde bina yan cephelerindeki traverten kaplamalar sökülerek yerine 8 cm 

kalınlığında 1186 m2(6 adet cephe )   eps mantolamaları yapılmış ve boyanmıştır. 

Cüsem’de personel bay ve bayan tuvaletleri tuvalet taşları lavabolar, bataryalar 

yenilenip tabanlar ve duvarlar fayans, tavanlar ise alüminyum klipin tavan yapıldı 

ayrıca  eski rektörlük binası bodrum katındaki eskiMatbaanın yeri duvar , tavanları  

ve yeni bölmeler 510 m2 soğuk hava paneli ile kaplanmış , tabanları 320 m2   

Mermer kaplama yapılmış, taban kanal ve sıhhi tesisatları yapılmış,  

elektrikaydınlatma tesisatı yapılmış ve 9 adet soğuk hava panel kapısı yapılarak Süt  

İşleme Tesisine dönüştürülmüştür. 

 
  

2019 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yapılan  

alımlarda:LNG (Sıvılaştırılmış Doğalgaz) Alımı, Üniversitemiz Birimleri için Zebra Stor 

Perde Alımı, Üniversitemiz Birimleri için 250 Ton Kaloriferlik Kömür Alımı, Üniversitemiz 

Personel Taşıma Hizmeti Alımı, Üniversitemiz Benzin ve Motorin   Alımı, Üniversitemiz 

2 Kısım Personel Taşıma Hizmeti Alımı, Üniversitemiz 2020 Yılı Öğlen Yemeği Üretimi 

Dağıtımı Servisi ile Sonrası Temizlik ve Bulaşık Hizmeti Alımı,Üniversitemiz çeşitli 

birimlerinde kullanılmak üzere Devlet Malzeme Ofisinden 7 Kalem Büro Mobilyası 

ve Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler ve İlahiyat Fakültesi  için  Devlet Malzeme 

Ofisinden 400 adet  sabit sıra  alınmıştır 

2019 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında  Öz Gelir Karşılığı 

Makine-Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; 2 Adet 

Davlumbaz, 26 Adet Yangın Tüpü, 2 Adet Telefon Makinesi,  Projeksiyon Perdesi 

Storlu 180*180,  Döner Bıçağı, 12 Adet Kat Servis Arabası (2 Katlı), 2 Adet Kat Servis 

Arabası (Ahşap),  Elektrikli Döner Bıçağı, 2 Adet Çamaşır Makinası,  Taşınabilir 

Bilgisayar, 6 Adet Access Point (Erişim Noktası),  Switch (Anahtarlama Cihazı), 3 

Adet Salon Tipi İnverter Klima,  Duvar Tipi Split Klima, 2 Adet  Karcher Elektrikli 

Süpürge,  Çim Biçme Traktörü alımı yapılmıştır. 
 

2019 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yer alan Bilgi 

Teknolojileri alımlarında aşağıda belirtilen malzemeler alınmıştır; PROLİZ Öğrenci 

ve Personel İşleri Yazılmı Bakım Ve Destek Anlaşması, AMP Hakediş ve Yaklaşık 

Maliyet Yazılımının Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı, YORDAM Kütüphane 

Yazılımının Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı, DİYOS E-İhale Yazılımının 

Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı, SİNERJİ İcra Takip ve Dava Takip Yazılımının 

Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı, DİYOS E-İhale Yazılımının Güncellenmiş Sürüm 

Kullanım Hakkı, SİNERJİ Mevzuat ve İçtihat Programı Güncelleme, CBK-ENVISION 

EBYS Yazılımı Bakım ve Destek Anlaşması, 10 E-İmza Sertifikası Alımı, Handle.Net 

Üyeliği, NCS Sürekli İşçi Bordro Hesaplama Yazılımı Bakım ve Destek Anlaşması, 

Envision Doküman ve Süreç Yönetim Sistemi E-Devlet Entegrasyonu Hizmeti, 

Globalsign SSL, Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması, Personel İzinleri Entegrasyonu, 

Teamviewer Alımı, Yazılım Alımı: Trend Micro Antivirüs Deep Security, EMC2, 
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Muhtelif Tamir Bakım ve Montaj Hizmetleri, Network Malzemeleri, Oracle ZF3 Disk 

Storage İçin Yedek Disk, Muhtelif Sarf Malzeme, CAT.6 UTP Kablo, Baskı Makinesi 

Alım İşi, Fotokopi Makinesi Yedek Parça, Alüminyum Montaj İşi, Kesintisiz Güç 

Kaynağı Ve Akü, Endüstriyel Etiket Yazıcısı, Hızlı Geçiş Sistemine İlave (Otoparklar 

İçin) İlave Cihaz, Muhtelif Malzeme, Endüstriyel Switch Ve Trafo, Ağ Güvenlik 

Duvarı Sistemi, Kesintisiz Güç Kaynağı ve Turnike, Güvenlik Kamerası Sistemi, Dizel 

Jeneratör, Muhtelif Malzeme ve  NAS Depolama Cihazı Alımı yapılmıştır. 

 

2019 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve 

en doğru şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin 

koleksiyonlarındaki tüm yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve 

kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar ortamına aktararak kullanıcılarının ve 

araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 2019 yılı içerisinde; dergi 

kategorisinden 30.379 adet Fasikül Süreli Yayın, Merkezi Kütüphanemizde 91.000 

diğer Fakülte/Yüksekokul/Yüksekokulları 78.000 toplamda 169.000 Basılı Kitap ile 

100.000+ e-dergi, 3.000.000+  e-kitap ve 5.025 kayıtlı tez bulunmaktadır. Veri 

Tabanı aboneliği ise; (Tübitak ve Üniversite) 18+13=31 dir. 

 

2019 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamı için ayrılan 

ödeneklerle10mm 30 Derece Teleskop, 4 Adet 12 Kanallı Ekg Cihazı, 300w Zenon 

Soğık Işık Kaynağı, 5 Büyütmeli Biyomikroskop,  Akülü Delme Vidalama Matkap,  

Ameliyat Mikroskopu, 2 Adet  Ameliyathane Lambası Çift Başlı (160/160 Model),  

Ameliyathane Tavan Lambası Tekbaşlı (16 Et Model), 5 Adet  Bifazik Defibrilaör 

Cihazı, 5 Adet  Bipap St Cihazı (Sepray St-30d Model),  Biyopsi Seti,  Boy Ve Kilo 

Ölçer,  Buhar Makinesi,  Buhar Sterilizatörü, 15 Adet  Büro Tipi Buzdolabı,  Cerrahi 

Alet Seti (Yenidoğan), 6 Adet   Cerrahi Aspiratör Cihazı, 3 Adet  Çamaşır Kurutma 

Makinesi, 4 Adet  Çamaşır Yıkama Makinesi,  Ekokardiyografi Cihazı (Renkli 

Dopler), 2 Adet  El Tipi Basınç Ölçme Cihazı,  Elektrokoter Cihazı,  Endoskopik Sistem 

Taşıma  Arabası,  Fiber Optik Işık Kablosu,  Full Hd Endoskopikkamera Ünitesi,  Full 

Hd Otoklavlanabilir Endoskopik Kamera Kafası,  Gazaltı Kaynak Makinası,  Göğüs 

Cerrahi Alet Seti, 48 Adet  İnfüzyon Cihazı Enjektörlü Volümetrik,  Kbb Fess Seti,  

Kesintisiz Güç Kaynağı,  Kırıcı Delici Hilti,  Kırıcı Delici Matkap, 2 Adet  Kimyasal 

Saklama Dolabı,  Koaksiyel Illuminasyon Sistemi(Alın Lambası Ml4model),  

Kompresör,  Laparoskopik El Alet Seti,  4 Adet Laringaskop Seti, 2 Adet  Likid Tüp 

Çevrim Panosu (Oksijen),  Makroskopi Kabini,  Non Kontakt Tonometre, 3 Adet  

Nonınvaziv Respiratör Cihazı(Omnio X Model), 2 Adet  Paceli Bifazik Defibrilatör, 2 

Adet  Parafin Su Banyosu Cihazı,  Parelel Bar Sistemi, 3 Adet  Pediatrik Laringaskop 

Seti, 30 Adet  Petaş Kma 900 Hastabaşı Monitörü, 2 Adet  Renkli Dopler 

Ultrasonografi,  Renkli Doppler Ultrasonografi Cihazı,  Renkli Ultrason Doppler,  

Serum Isıtma Kabini,  Soğutmalı Hava Kurutucu, 5 Adet  Temassız Ateş Ölçer,  Tft 

Lcd Medikal Mönitör,  Vasküler El Dopleri(Pdicv Model), 10 Adet  Ventilatör Cihazı,  

Video Bronkoskop,  Yağ Tutucu Aktif Karbon Kule, 16 Adet  Yenidoğan Kuvözü, 4 

Adet  Zemin Yıkama Makinesi Binicili, 3 Adet 112 Acil Müdahale Arabası, 50 Adet 
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3 Lü Bank Tipi Sandalye, 20 Adet 3'lü Paravan, 70 Adet 4 Motorlu Hasta  Karyolası, 

10 Adet Alet Malzeme Arabası, 6 Adet Ameliyat Masası, 15 Adet Ameliyathane 

Dolabı, 2 Adet Ameliyathane Lambası, 7 Adet Ay Masa, 75 Adet Barkod Etiket 

Yazıcı Gc 420, 50 Adet Barkod Yazıcı Gc420t, 18 Adet Baza(Karyola) Tek Kişilik, 28 

Adet Bekleme Koltuğu, 3 Adet Chart Projektör Cihazı, 260 Adet Çalışma Koltuğu, 

5 Adet Çiftli Soyunma Dolabı, Duvar Tipi 12000 Btu/H Split Klima, 70 Adet Ekran Led 

Lcd, 215 Adet Ekranlı Masaüstü Telefon, 190 Adet Ekransız Masaüstü Telefon, 60 

Adet Fileli Çalışma Koltuğu, 170 Adet Hasta Önü Yemek Masası, 75 Adet Hastabaşı 

Komidin, 10 Adet Havalı Şilte, Ipad Wifi 128 Gb Space Gray, 22 Adet İkili Bank Tipi 

Sandalye, 64 Adet İkili Kanepe, 20 Adet İkili Koltuk, 15 Adet İlaç Arabası, 6 Adet 

Jinekolojik Obsterik Muayane Masası, 10 Adet Kan Alma Koltuğu, 9 Adet Kanepe 

(Yuvarlak), 12 Adet Kanepe Köşeli, 20 Adet Kanepe Üçlü, 4 Adet Kep Bone Dolabı, 

Klima A7215, 110 Adet Köşe Sehpa, 4 Adet Kurşun Boyunluk, 4 Adet Kurşun Etek 

Yelek Model Kurşun Önlük, 3 Adet Lazer Yazıcı, 22 Adet Led Lcd Monitör 23inç, 50 

Adet Led Tv 22 İnç, 40 Adet Led/Lcd Monitör, 10 Adet Masa Takımı, 11 Adet 

Masaüstü Bilgisayar, 9 Adet Masaüstü Bilgisayar Kasası, 2 Adet Masaüstü Tarayıcı, 

15 Adet Mayo Masası, 90 Adet Misafir Koltuğu, 20 Adet Muayene Masası, 38 Adet 

Oturma Grubu(Kanepe), 116 Adet Refakatçi Koltuğu, 50 Adet S Tipi Kanepe, 140 

Adet Sandalye, 19 Adet Sedye, 50 Adet Serum Askılık, 60 Adet Sınıf Dolabı, 

Taşınabilir Bilgisayar, 13 Adet Tek Kişilik Baza, 5 Adet Tekerlekli Sandalye (Hasta 

Taşıma), 11 Adet Telsiz Telefon, 20 Adet Toplantı Masası, 20 Adet Üçlü Bekleme 

Koltuğu (Metal), 23 Adet Üçlü Kanepe, 4 Adet Üst Arama Dedektörü, Windows 

Tablet,  3 Adet Yazıcı, 19 Adet Yemek Masası, 50 Adet Yetişkin Karyola (Mespa) 

gibi  belirtilen hizmet, malzeme ve cihazlar alınmıştır. 

 

2019 yılında Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük 

Onarım işinde; Onkoloji  hastanesi terasına çatı işi, hastanede ameliyathaneye  

PVC taban yapılması işi ile birlikte işin büyük kısmı sıcak çermik FTR hastanesi 

yenilemesinde gerçekleşmiştir.  Çermikte bina dış boyası, odaların iç boyaları, 

balkon taban seramikleri, tüm banyoların taban seramikleri ve duvar fayansları , 

tüm banyoların asma tavanları yenilenmiş,  mevcut Fuel-oil ile çalışan kalorifer 

kazanları sökülerek LNG ile çalışan doğal gaz sistemine dönüştürülmüştür. LNG 

basınç düşürme tesisi yapılarak bina doğalgaz sistemine dönüştürülmüştür. 

Eskiyen ekonomik ömrünü tamamlayan; 2 adet eski kalorifer kazanı ve 2 adet 

brülörü doğalgaz kazanları ve brülörleriyle değiştirilmiştir. Eski boylerler sökülerek 2 

adet çift serpantinli boyler ile değiştirilmiştir. Tüm banyolardaki temiz su ve pis su 

boruları ile lavabolar, tuvalet taşları ile aynaları da değiştirilmiş ve kazan dairesi 

elektrik işleri ile beraber tüm bina iç aydınlatmaları led armatürlerle değiştirilmiştir. 

 

 

2019 yılında Sağlık Sektörü Kadın Doğum ve Çocuk Hastane projesi 

kapsamında 2016 tarihinde ihalesi yapılan, CÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 

inşaatı işin 2019 yılında 15.000.000- TL ödeneğin 11.000.000- TL’si harcanarak;   

17.12.2019 tarihinde geçici kabulü yapılmıştır. 
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2019 yılında Sağlık Sektörü Hastane İnşaatı Etüt Projesi kapsamında; 

188.000 m² ve 800 yataklı hastane inşaatı etüt projesi 2019 yılı içerisinde bitirilmiş 

ve 2020 yılı içerisinde   ihalesi yapılması planlanmaktadır. 

 

 

2019 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında; Önceki yıllardan 

devreden 449 adet proje ve 2019 mali yılında desteklenen 184 adet proje ile birlikte 

2019 mali yılında toplam 633 adet proje iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu 

projelerden 329 adedi tamamlanmış ve 304 adet proje 2020 yılına devretmiştir. 

C.Ü. Merkezi Araştırma Laboratuarı projesi kapsamında merkezi laboratuvar 

inşaatı yapımı tamamlanmış olup yıl içerisinde kabulü yapılmıştır. 
2018 yılında Eğitim, Sağlık, Spor, Teknolojik Araştırma Projeleri kapsamında 

hedeflenen amaçlar doğrultusunda tamamlanmıştır. 

 

 

4. Yatırım Uygulamaları 

 
4.1 Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 51.000.000.- TL’dir. 

Söz konusu projeler kapsamında 2018 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

14.500.000- TL olmuştur. 2019 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

20.500.000-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize likit karşılığı 

8.200.000- TL ödenek kaydı yapılmış toplam bütçe ödeneği 28.700.000- TL 

olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 25.892.000- TL’lik harcama 

gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları 543.700.000- TL dir. 

Söz konusu projeler kapsamında 2018 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

69.300.000- TL olmuştur. 2019 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

1.500.000-TL D ö n e r  s e r m a y e  v e  51.500.000-TL hazine yardımı  olarak 

öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak Yatırımları Hızlandırma 

Ödeneğinden 5.000.000- TL ödenek kaydı eklenmiş. Toplam bütçe ödeneği 

58.000.000-TL olmuştur. 2019  yılı sonu itibariyle 31.461.000- TL yatırım harcaması 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 

30.198.000- TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2018 yılı kümülatif harcama tutarı 

ise, 26.815.000- TL olmuştur. 2019 yılı yatırım programı kapsamında Döner Sermaye 

Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 olarak 

bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 3.373.000-TL ödenek tahmini 

yapılmıştır. 2019 yılı gelir gerçekleşmesi 12.138.395- TL olmuş gelir fazlası olan 

8.765.395- TL ödenek bir sonrakı yıla devretmiştir. 
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4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 

 

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması. 
 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin 

nitelik ve sayısının yetersiz olması. 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin 

yetersiz olması. 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok 

geç sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin 

gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 
 

 

 

III- 2019 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1. Eğitim Sektörü 

 
1.1- Proje No: 2019H03-3289  Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi  

 
Söz konusu proje için 2019 yılı yatırım programı kapsamında 100.000-TL 

ödenek öngörülmüştür. Toplam ödenek 100.000-TL olmuştur. Üniversitemiz 

inşaat projelerinin etüt projeleri için 100.000- TL harcama yapılmıştır. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

 

1.2- Proje No: 1974H03-44 Proje Adı: Kampus Alt Yapı  
 

Söz konusu proje için 2019 yılı yatırım programı kapsamında 1.339.000- TL 

ödenek öngörülmüştür. Bu ödenekten 2019 yılı sonu itibariyle üniversitemizin 

çevre düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz, kampus asfalt, yol ve iş 

makinesi alımı için 1.339.000- TL harcanmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 8.300.000-TL olup,  2018 yılı kümülatif harcama 

tutarı 3.500.000- TL dir. 
2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

1.3- Proje No: 2003H03-651 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler  
 

Söz konusu proje kapsamında;Üniversitemiz detay programına göre bu 

projede Gençlik Merkezi Projesi devam etmekte, Veterinerlik Fakültesi Projesi bitirildi, 

Kangan Köpegi Araştırma Merkezi Pojesine ise başlanmadı. 2019 yılı yatırım 

programında Derslik ve Merkezi Birimler projesi için 16.000.000 -TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit karşılığı 3.000.000.- TL ödenek 

kaydı yapılarak toplam bütçe ödeneği  19.000.000-TL olmuştur. 2019 yılı sonu 

itibariyle proje  kapsamında 16.239.000-TL harcama gerçekleştirilmiştir. 
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Bu projenin toplam tutarı 34.300.000-TL. olup, 2018 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 11.000.000- TL. dir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 85 olmuştur. 

 

1.4- Proje No: 2019H033290 Proje Adı: Muhtelif İşler 

 
Rektörlük Büyük Onarım 

 
Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 250.000- TL’si 

hazine yardımı, 460.000- TL öz gelir olmak üzere toplam 710.000- TL ödenek 

verilmiştir. 2019 yılı sonu itibariyle üniversitemiz detay programına göre Rektörlük, 

diğer birimlerin büyük onarımları yapılarak 710.000-TL harcama gerçekleşmiştir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

Makine ve Teçhizat Alımı 
 

Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları 

için Muhtelif İşler Projesi kapsamında 400.000.-TL hazine yardımı karşılığı, 751.000- 

TL öz gelirden karşılanmak üzere toplam 1.151.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde likit karşılığı olmak üzere 3.550.000-TL ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe 

ödeneği 4701.000-TL olmuştur. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari ve Mali işler Daire Başkanlığı ve 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca  Makine teçhizat alımları için 

4 .657.000-TL, lik harcama yapılmıştır. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 

 
Bilgi Teknolojileri 

 

Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2019 

yılında 6 00.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Likit karşılığı olarak 

1.050.000.-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 1.650.000-TL 

olmuştur. 2019 yılı sonu itibariyle bu ödenekten bilgisayar donamı, yazılımı, alt 

yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 1.649.000- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 

 
 

Muhtelif İşler 
 

2019 Yılı Ödeneği 
 

2019 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım    710.000    710.000 100 

Makine Teçhizat Alımı 4.701.000 4.657.000 99 

Bilgi Teknolojileri 1.650.000 1.649.000 99 

Toplam   7.061.000   7.016.000 99 
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1.5- Proje No: 2019H03-3291 Proje Adı: Yayın Alımı 

 
Üniversitemiz kütüphane yayın alımları olarak Muhtelif İşler projesi 

Kapsamında 2019 yılında 600.000-TL ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir 

karşılığı olarak 600.000-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. . Toplam bütçe ödeneği 

1.200.000-TL olmuştur. 2019 yılı sonu itibariyle bu ödenekten kütüphane 

hizmetlerinde kullanılmak üzere süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı kitap 

alımı, on-line veri tabanı olarak 1.199.000-TL harcama gerçekleşmiştir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur.  

 

 
 

Eğitim Sektörü Projeler 
 

2019 Yılı Ödeneği 
 

2019 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin 

Etüt Projesi 
100.000 100.000 100 

Kampus Alt Yapı 1.339.000 1.339.000 100 

Derslik ve Merkezi 
Birimler 

19.000.000 16.239.000 85 

Muhtelif İşler 7.061.000 7.016.000 99 

Yayın Alımı 1.200.000 1.199.000 100 

Toplam 28.700.000 25.893.000 90 

 

 

 

10%

66%

24%

Muhtelif İşler 2019 Yılı Harcaması

Rektörlük Büyük Onarım Makine Teçhizat Alımı Bilgi Teknolojileri
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2. Sağlık Sektörü 
 

2.1.Proje No:2019I00-3627 Proje Adı: Muhtelif İşler 
 

Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Büyük 

Onarım için, 1.500.000- TL ödenek öngörülmüştür.  2019 yılı sonu itibariyle Hastane 

Büyük Onarımı için 1.400.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 94 olmuştur. 

 

Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane 

Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 2.500.000-TL ödenek öngörülmüştür. 2019 

yılı sonu itibariyle Hastane Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 2.469.000- TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 98 olmuştur 

 

Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Üniversitemiz sağlık sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında mevcut 

hastanemiz ve yeni yapı lan Kadın Dogum ve Çoçuk Hastanesi  iç in 

makine teçhizat alımları amacıyla 2.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde  Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden 5.000.000-TL ve Hastane 

İnşaatı Projesinden 9.000.000-TL ödenek toplam bütçe ödeneği 16 .000.000-

TL olmuştur. Yılsonu itibariyle harcaması  16.000.000- TL’dir. 
2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

0% 5%

63%

27%

5%

Eğitim Sektörü 2019 Yılı Harcaması

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Kampus Alt Yapı Derslik ve Merkezi Birimler Muhtelif İşler Yayın Alımı
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2.2.Proje No:2015I00-2383 Proje Adı: Kadın Dogum ve Çocuk Hatanesi 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi inşaatı için; 15.000.000- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

11.000.000-TL, harcama gerçekleştirilerek inşaatın geçici kabulü 08.11.2019 

tarihinde yapılmıştır. Hastanenin Makine Teçhizat alım ları sağlık muhtelif işler 

projesi kapsamında yürütülmektedir. 

Bu  projenin  toplam  tutarı  114.000.000- TL.  olup,  2018  yılı  sonu  kümülatif 

harcama tutarı. 69.000.000-TL’dir 

 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 73 olmuştur 

 

 

2.3. Proje no: 2019I00-109658 Proje Adı Hastane İnşaatı Projesi 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastanesi inşaatı 

için; 28.000.000.- TL ödenek öngörülmüş bu ödeneği 9.000.000,00 TL’si Kadın 

Doğum ve Çocuk Hastanesinin Makine teçhizatı alımı için Muhtelif İşler Projesine 

aktarılmıştır. Ayrıca etüt projesi yıl içerisinde bittiği için inşaatına başlanmamıştır. 

 
2.4.Proje no: 2018I00-17620 Proje Adı Hastane İnşaatı Etüt Projesi 

 
Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde  Hastane İnşaatı 

Etüt Projesi için; 2.500.000- TL ödenek öngörülmüştür. 2019 yılı sonu itibariyle 

Hastane İnşaatı Etüt Projesi için 590.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 24 olmuştur 

 

 

3. DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 
 

3.1. Proje No: 2019K12-3863 Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz Döner 

Sermaye Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 

olarak bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 3.373.000-TL ödenek 

tahmini yapılmıştır. 2019 yılı gelir gerçekleşmesi 12.138.395- TL olmuş gelir fazlası olan 

8.765.395- TL ödenek bir sonrakı yıla devretmiştir   
 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 
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3.2. Proje No: 2011K12-1472 Proje Adı: Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde 2019 yılında 

10.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 10.000-TL özel hesaba aktarılmıştır. 2019 

yılında özel hesaptan bu projeye toplam 10.000- TL harcama yapılmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 2 6 . 8 2 5 .000- TL. olup, 2018 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 26.815.000- TL’dir 

 

2019 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 

IV-ÖNERİLER 

 
 Hazine ve Maliye Bakanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman 

programının serbest bırakılma dönemleri yöresel ve iklimsel özellikler göz 

önünde bulundurularak kurum tarafından serbest bırakma taleplerinin 

uygun görülmesi gerekmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal 

düzenleme yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis 

edilmesi yatırımların tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım 

maliyetlerinin her geçen yıl artmasına neden olmaktadır. 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe 

tekliflerindeki taleplerinin mümkün olduğunca karşılanması 

gerekmektedir. 
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2019 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

2019 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU 
Kuruluş 
Adı 

SİVAS CUMHURİYET  ÜNİVERSİTESİ 

Sektör 
Adı 

EĞİTİM - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ (Bin TL) 

YSK Proje No 

 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje Tut. 

Toplam 

2018 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

  Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

417 2019H03-3289 
Çeşitli 

Ünitelerin 
Etüt Projesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2019 Sivas 100 0 0 100 

 

100 

417 1974H03-44 
Kampüs 
Altyapısı 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2021 Sivas 8.300 3.500 0 1.339* 
 

1.339 

417 2003H03-651 
Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2021 Sivas 34.300 11.000 +3.000 19.000 

 
 

16.239 

417 2019H033290 Muhlelif İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2019 Sivas 7.100 0 +4.600 7.061** 

 
 7.016 

417 2019H03-3291 Yayın Alımı 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2019 Sivas 1.200 0 +600 1.200 

  
1.199 

 
TOPLAM 51.000 14.500 8.200 28.700  25.893 

 *Yatırım Programında 1.300.000 TL Olmasına karşın Bütçe Kanununda 1.339.000 TL olarak geçmiş ve harcamar bu dogrultuda gerçekleşmiştir. 
** Yatırım Programında 2.500.000 TL Olmasına karşın Bütçe Kanununda 2.461.000 TL olarak geçmiş ve harcamar bu dogrultuda gerçekleşmiştir 
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2019 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 
Sektör 

Adı SAĞLIK 

YSK Proje No 

 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje 

Tut. 
Toplam 

 2018 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

   Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

 

417 2019I00-3627 Muhtelif İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2019 Sivas 4.500 0 0 20.000 

+5.000* 
  +9.000 

19.869 

417 2015I00-2383 
Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastanesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2021 Sivas 114.000 69.000 0 15.000  11.000 

417 2018I00-17620 
Hastane İnşaatı 

Etüt Proje 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2019 Sivas 2.800 300 0 2.500  590 

417 2019I00-109658 Hastane İnşaatı  
ÖZEL 

BÜTÇE 
2021 Sivas 422.400 0 0 19..000 -9.000 0 

417 2019I00-3627 Muhtelif İşler 
DÖNER 

SERMAYE 
2019 Sivas 1.500 0 0 1.500  0 

TOPLAM 545.200 

 

69.300  58.000  31.459 

Sektör 
Adı DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

YSK Proje No 

 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje 

Tut. 
Toplam 

2018 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

   Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

417 2019K12-3863 

Rektörlük 
Bilimsel 

Araştırma 
Projeleri 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2019 Sivas 3.373 0  3.373 

 

3.373 

417 2011K12-1472 
Merkezi Araştırma 

Labaoatuvarları 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2019 Sivas 26.825 26.815  10 

 
10 

TOPLAM 30.198 26.815  3.383  3.383 

  *5.000.000 TL Yatırımları Hızalndırma Ödeneginden Makine-Teçhizat Alımı için Aktarma Yapılmıştir.  
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2019 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 

Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE 2019 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 

 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2018 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2019 Yılı Program Ödenek 

 

2019 Yılı Revize Ödenek 
2019 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

 

Dış 
 

Toplam 

Dış  Dış  Dış  Dış  

Kredi Özkaynak 
Toplam 

Kredi Özkaynak 
Toplam Kre 

di 
Özkaynak 

Toplam 
Kredi Özkaynak 

Toplam 

Eğitim 5 
 

51.000 
  

14.500 
  

20.500 
  

28.700 
  

25.893 

Sağlık 4 
 

545.200 
  

69.300 
  

51.500 
  

56.500 
  

31.459 

D.Kamu 
Hizm. 

2 
 

30.198 
  

26.815 
  

3.383 
  

3.383 
  

3.383 

-İktisadi                

-Sosyal 2  30.198   26.815   3.383   3.383   3.383 

TOPLAM 11 
 

626.398 
  

110.615 
  

75.383 
  

88.583 
  

60.735 

 

Bütçe Türü: DÖNER SERMAYE 2019Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 

 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2018 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2019 Yılı Program Ödenek 

 

2019 Yılı Revize Ödenek 
2019 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 
 

Dış 
 

Toplam 
Dış  Dış  Dış  Dış  

Kredi Özkaynak 
Toplam 

Kredi Özkaynak 
Toplam Kre 

di 
Özkaynak 

Toplam 
Kredi Özkaynak 

Toplam 

Sağlık 1 
 

1.500 
     

  1.500 
  

  1.500 
  

0 

D.Kamu 

Hizm. 

               

-İktisadi                

-Sosyal                

TOPLAM 1  1.500      1.500   1.500   0 



 

 

 


